Ministério da Ciência e Tecnologia Conselho Nacional de Desenvolvimento
Científico e Tecnológico

Telefone +55 61 348 9000
Fax +55 61 274 1950

 Administração Central (Head Office)
SEPN 507, Bloco B, Ed. Sede CNPq
70740-901 Brasília DF Brasil

e-mail: webadmin@cnpq.br

COMUNICADO

CONVITE  Nº 009/2005

OBJETO:  Prestação de serviço de confecção de 50 (cinqüenta) Diplomas de Homenagem a

pesquisadores, parceiros e parlamentares.

Informamos a Vossa Senhoria  o que se segue abaixo:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Onde se lê:

TOTAL DE DIPLOMAS: 40 UNIDADES

Leia-se:

TOTAL DE DIPLOMAS: 50 UNIDADES

Ficam mantidas as demais condições do edital que não colidam com a deste

comunicado.

        Brasília, 01 de abril de 2005.

MARIA DE LOURDES CYRINO DAMAZIO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

OI/CGADM nº 005/2005

	COMUNICADO

	CONVITE  Nº 009/2005